
 

UCHWAŁA NR XXX/187/13 Rady Gminy Secemin z dnia 25 października 2013 r.  strona 1z 1 

 

UCHWAŁA  NR XXX/187/13 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 25 października 2013 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację przebudowy drogi gminnej 

nr 375031 T w m. Zagórcze o długości 600 mb. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 i art.7 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) 
 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Pozytywnie zaopiniować starania Wójta Gminy o przyznanie środków finansowych pochodzących 
z „Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój” 
na realizację inwestycji pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 375031 T w m. Zagórcze  
o długości 600 mb. przewidzianą do realizacji w 2014 roku. 
 
§ 2. Zobowiązujemy się do zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na realizację 
zadania określonego w § 1 w momencie wyboru wniosku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UCHWAŁA NR XXX/187/13 Rady Gminy Secemin z dnia 25 października 2013 r.  strona 1z 1 

 

 
Uzasadnienie 

 
Gmina Secemin złożyła wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Programu Wieloletniego pod 
nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- 
Rozwój” przewidzianego do realizacji w 2014 roku pod nazwą: „ Przebudowa drogi gminnej nr 375031T  
w m. Zagórcze o długości 600 mb. 
Obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie i przyznanie środków finansowych jest 
uchwała intencyjna organu stanowiącego o zagwarantowaniu środków na realizację zadania. 
Wobec powyższego uchwała jest zasadna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


